[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria Municipal de Administração

Divisão de Pessoal Ativo

PUBLICAÇÃO  Nº 110/2012  -  DPA

       O Secretário Municipal de Administração, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 012 – GABEX, de 03/05/2010 e a Portaria nº 026 – GABEX, de 31/10/2011, tendo em vista  o falecimento da  Srª. Maria Fernanda Garcia Chaplin e  a aposentadoria da Srª. Carmen Miranda Gonçalves Leite, através do Processo nº. 24040/2012, publica o Edital de Nomeação dos candidatos aprovados em Concurso Público para o cargo de Professor Nível I – Classe A – Séries Iniciais, homologado em 07/08/2009 e prorrogado através do Decreto nº 11.152 de 07/07/2011.

03 – Professores Nível I – Classe A – Séries Iniciais

Nº
Nome

   Média   Classificação

01
Ana Paula Andre Silva

    64

124º

02
Luciana Fuentes da Cruz
    64

125º

03
Claudia Franz Vieira

    64

126º

Outrossim, informamos que os candidatos terão o prazo de 15 dias, a contar da data de publicação, para efetuar o registro de nomeação na forma da Lei. O não comparecimento implicará  na perda do Concurso.

       Prefeitura Municipal do Rio Grande, 24 de setembro de 2012.

JOÃO BRAZIL SILVEIRA

Secretário Municipal de Administração